様式第6号
令和7年　　月　　日

岡山市長　様
（住所）

（商号又は名称）

（代表者の役職・氏名）　　　　　　　　　　　㊞
事業負担金額提案書

岡山市シェアサイクル「ももちゃり」事業実施にあたり、岡山市の負担する事業負担金を下記のとおり提案します。
	シェアサイクル「ももちゃり」事業実施に関する岡山市の事業負担金額
（令和8～12年度の合計額））
	円

	各年度の岡山市の事業負担金

	令和8年度
	円

	令和9年度
	円

	令和10年度
	円

	令和11年度
	円

	令和12年度
	円

（注）

1 金額は算用数字で記入すること。
2 消費税及び地方消費税を含む金額を記入すること。
3 各年度の岡山市の事業負担金と収支計算書（様式7号）の事業負担金見積額を一致させること。